
Uchwała Nr LV/761/2005 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 27 czerwca 2005 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Czeladź na  lata 2005 – 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U 142 z 2001r.,  poz. 1591 z późn. zm) oraz w związku z Uchwałą Nr 
XXXV/460/2004 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 1 lipca 2004r. w sprawie przyjęcia kryteriów oceny i 
doboru zadań inwestycyjnych do „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Czeladź” 

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala, co następuje 

§ 1 

1. Wprowadza się zmianę w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Czeladź na lata 2005 – 
2011 (WPI) w pozycji 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Powyższej zmiany dokonuje się celem zgłoszenia inwestycji do współfinansowania ze 
środków Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – Działanie 3.3 
Zdegradowane obszary miejskie, poprzemysłowe i powojskowe, Poddziałanie 3.3.1 
Rewitalizacja obszarów miejskich. 

3. Dokonuje się zmiany w poz. 9 Wieloletniego Planu Inwestycyjnego z uwagi na zmiany  
w budżecie miasta wprowadzone Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVIII/680/2005 z dnia 31 marca 
2005 roku. 

§ 2 

Uchwala się Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLII/608/2004 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 grudnia 
2004r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Czeladź na lata 2005 – 2011 
w nowym brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, a poprzedni traci moc. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
             Janusz Gątkiewicz 

 

 



L
is

ta
 z

ad
a
ń
 w

łą
cz

o
n
yc

h
 d

o
 r

ea
li
za

cj
i w

 r
am

a
ch

 W
ie

lo
le

tn
ie

g
o
 P

la
n
u
 In

w
es

ty
c
y
jn

e
g
o
 z

 p
o
d
zi

a
łe

m
 n

a
 la

ta
 i 

źr
ó
d
ła

 f
in

an
s
o
w

a
n
ia

 (
d
an

e 
w

 P
L
N

 b
ru

tt
o
)

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

I
2
3

K
a
n
a
li
z
a
c
ja
 i
 m

o
d
e
rn
iz
a
c
ja
 w
o
d
o
c
ią
g
ó
w
 w
ra
z
 

z
 i
n
fr
a
s
tr
u
k
tu
rą
 t
o
w
a
rz
y
s
z
ą
c
ą
 i
 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
ro
w
a
n
ie
m
 t
e
re
n
u
 w
 r
e
jo
n
ie
 S
ta
re
g
o
 

M
ia
s
ta
 -
 e
ta
p
 1
 i
 e
ta
p
 2

2
6
 8
5
0
 0
0
0

1 244 000

0

644 000

600 000

10 250 000

2 250 000

7 300 000

700 000

11 641 000

3 191 000

7 750 000

700 000

3 715 000

950 000

1 865 000

900 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2
2
2

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 u
kł
a
d
u
 k
o
m
u
n
ik
a
cy
jn
e
g
o
 łą
cz
ą
ce
g
o
 

C
ze
la
d
ź,
 B
ę
d
zi
n
 i 
W
o
jk
o
w
ic
e
 z
 D
K
 9
4
 n
a
 o
d
ci
n
ku
 u
l. 
1
-

g
o
 M
a
ja
, 
S
zp
ita
ln
a
 i 
K
o
m
b
a
ta
n
tó
w
 w
 C
ze
la
d
zi
 -
 u
kł
a
d
 

o
b
w
o
d
o
w
y 
S
ta
re
g
o
 M
ia
st
a

1
1
 3
5
0
 0
0
0

0

0

0

0

8 675 000

2 168 750

6 506 250

0

2 675 000

668 750

2 006 250

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3
2
0

A
d
a
p
ta
cj
a
 b
u
d
yn
kó
w
 i 
za
g
o
sp
o
d
a
ro
w
a
n
ie
 t
e
re
n
ó
w
 

d
a
w
n
e
j k
o
p
a
ln
i S

A
T
U
R
N

5
 3
0
0
 0
0
0

0

0

0

0

800 000

800 000

0

0

900 000

0

900 000

0

900 000

0

900 000

0

900 000

0

900 000

0

900 000

0

900 000

0

900 000

900 000

0

0

4
2
0

K
a
n
a
liz
a
cj
a
 i 
w
o
d
o
ci
ą
g
 W

S
E
 -
 e
ta
p
 I
II
 w
ra
z 

z 
in
fr
a
st
ru
kt
u
rą
 t
o
w
a
rz
ys
zą
cą
 i 
d
ro
g
a
m
i w

e
w
n
ę
tr
zn
ym

i 
(u
l. 
P
u
st
a
, 
K
S
 X
I 
i K

D
 X
II
, 
K
S
 X
II
 i 
K
D
 X
II
I)
 -
 b
u
d
o
w
a
 

p
o
łą
cz
e
ń
 d
ró
g
 w
e
w
n
ą
tr
z 
st
re
fy
 z
 u
l. 
B
ę
d
zi
ń
sk
ą
.

1
3
 0
0
0
 0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

600 000

0

480 000

120 000

3 400 000

0

2 700 000

700 000

3 000 000

0

2 350 000

650 000

3 000 000

0

2 350 000

650 000

3 000 000

0

2 350 000

650 000

5
2
0

B
u
d
o
w
a
 n
o
w
yc
h
 p
o
łą
cz
e
ń
 z
 A
g
lo
m
e
ra
cj
ą
 -
 o
b
w
o
d
n
ic
a
 

za
ch
o
d
n
ia
 -
 C
ze
la
d
ź 
- 
K
a
to
w
ic
e
- 
d
o
 g
ra
n
ic
 z
 

S
ie
m
ia
n
o
w
ic
a
m
i Ś

lą
sk
im
i o
d
 D
K
 9
4
 w
ra
z 
z 
p
u
n
kt
e
m
 

p
rz
e
si
a
d
ko
w
ym

1
0
 5
0
0
 0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

800 000

800 000

0

0

2 500 000

600 000

1 900 000

0

2 400 000

600 000

1 800 000

0

2 400 000

600 000

1 800 000

0

2 400 000

600 000

1 800 000

0

6
1
9

K
a
n
a
liz
a
cj
a
 i 
m
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 w
o
d
o
ci
ą
g
ó
w
 w
 u
l. 
2
1
 

L
is
to
p
a
d
a

4
 3
4
0
 0
0
0

4 340 000

4 340 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7
1
6

D
K
 9
4
 -
 K
a
n
a
liz
a
cj
a
 s
a
n
ita
rn
a
 i 
d
e
sz
cz
o
w
a
 

w
 u
l. 
S
ta
sz
ic
a
 o
d
 u
l. 
S
ie
m
ia
n
o
w
ic
ki
e
j d
o
 g
ra
n
ic
 m
ia
st
a
 

(z
g
o
d
n
ie
 z
 p
la
n
e
m
 in
w
e
st
yc
yj
n
ym

 n
a
 la
ta
 2
0
0
5
 -
 

2
0
0
7
)

5
 0
0
0
 0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 500 000

50 000

1 750 000

700 000

2 500 000

750 000

1 750 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8
1
6

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 in
fr
a
st
ru
kt
u
ry
 i 
o
to
cz
e
n
ia
 t
e
re
n
ó
w
 

h
a
n
d
lo
w
yc
h
 w
 c
e
n
tr
a
ln
e
j c
zę
śc
i m

ia
st
a
: 
ta
rg
o
w
is
ka
 

A
u
b
y 
o
ra
z 
G
ro
d
zi
e
ck
a

1
 2
0
0
 0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

400 000

100 000

300 000

0

400 000

0

400 000

0

400 000

0

400 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9
1
5

R
e
m
o
n
t 
i m

o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 b
u
d
yn
kó
w
 u
ży
te
cz
n
o
śc
i 

p
u
b
lic
zn
e
j o
ra
z 
re
m
o
n
ty
 k
o
m
u
n
a
ln
yc
h
 b
u
d
yn
kó
w
 

u
ży
tk
o
w
yc
h

1
 5
8
0
 0
0
0

80 000

0

0

80 000

0

0

0

0

700 000

700 000

0

0

100 000

0

0

100 000

700 000

100 000

500 000

100 000

0

0

0

0

0

0

0

0

Nazwa zadania

N
a
z
w
a
 i
n
w
e
s
ty
c
ji

20
09

20
10

20
11

ko
sz

t 
in

w
e
st

yc
ji 

w
 r
a
m

a
ch

 W
P
I 
- 

łą
cz

n
ie

2
0
0
5

2
0
0
6

punktacja

2
0
0
7

2
00

8

2
0
0
5

2
0
0
6

2
0
0
7

2
00

8

Nazwa zadania

20
10

20
11

20
09

W
IE

L
O

L
E

T
N

I P
L
A

N
 IN

W
E

S
T
Y

C
Y

JN
Y

 M
IA

S
T
A

 C
Z
E

L
A

D
Ź
 N

A
 L

A
T
A

 2
00

5-
20

11
Z
a
łą
cz
n
ik
 n
r 
1
 d
o

U
ch
w
a
ły
 N
r 
L
V
 /
 7
6
1
 /
 2
0
0
5
 

R
a
d
y 
M
ie
js
ki
e
j w

 C
ze
la
d
zi

z 
d
n
ia
 2
7
 c
ze
rw
ca
 2
0
0
5
 r
.

1
 /
 3



koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

1
0

1
3

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 p
la
có
w
e
k 
o
św

ia
to
w
yc
h
 (
sz
kó
ł, 
b
ib
lio
te
k,
 

d
o
m
ó
w
 k
u
ltu
ry
, 
p
rz
e
d
sz
ko
li 
itp
.)
 w
ra
z 

z 
b
u
d
o
w
ą
, 
m
o
d
e
rn
iz
a
cj
ą
 lu
b
 r
o
zb
u
d
o
w
ą
 ic
h
 z
a
p
le
cz
a
 

o
ra
z 
p
rz
yl
e
g
ły
ch
 b
o
is
k 
i s
a
l s
p
o
rt
o
w
yc
h
 o
ra
z 

za
g
o
sp
o
d
a
ro
w
a
n
ie
m
 t
e
re
n
u
 (
w
 t
ym

 p
la
có
w
 z
a
b
a
w
 

p
rz
y 
p
la
có
w
ka
ch
)

9
 0
3
0
 0
0
0

2 535 000

2 535 000

0

0

2 390 000

1 790 000

600 000

0

3 505 000

3 505 000

0

0

600 000

600 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1
1

1
3

K
a
n
a
liz
a
cj
a
 w
 u
l. 
K
a
to
w
ic
ki
e
j, 
S
ta
sz
ic
a
 (
o
d
 ś
w
ia
te
ł d
o
 

m
o
st
u
) 
i B

ę
d
zi
ń
sk
ie
j K

S
 I
X
 w
ra
z 

z 
m
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 w
o
d
o
ci
ą
g
ó
w
 i 
in
fr
a
st
ru
kt
u
rą
 

to
w
a
rz
ys
zą
cą
.

3
 3
0
0
 0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200 000

0

0

200 000

1 500 000

0

1 100 000

400 000

1 600 000

0

1 150 000

450 000

1
2

1
3

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 i 
ro
zb
u
d
o
w
a
 k
o
m
p
le
ks
u
 M
O
S
iR
 p
rz
y 
u
l. 

S
p
o
rt
o
w
e
j -
 b
u
d
o
w
a
 k
o
rt
ó
w
, 
m
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 h
a
li 

(w
yp
o
sa
że
n
ia
) 
i t
ry
b
u
n
y 
st
a
d
io
n
u
, 
o
g
ro
d
ze
n
ia
, 
b
ie
żn
i, 

sk
o
cz
n
i, 
rz
u
tn
i, 
ko
m
p
le
ks
 p
ły
w
a
ln
i k
ry
te
j; 
re
a
liz
a
cj
a
 

za
p
le
cz
a
 k
o
m
p
le
ks
u
.

1
0
 2
3
0
 0
0
0

100 000

100 000

0

0

130 000

130 000

0

0

5 000 000

80 000

4 920 000

0

5 000 000

0

5 000 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1
3

1
2

P
ro
g
ra
m
 "
Ł
a
d
n
e
 M
ia
st
o
" 
- 
za
g
o
sp
o
d
a
ro
w
a
n
ie
 

n
ie
u
ży
tk
ó
w
 i 
te
re
n
ó
w
 p
o
p
rz
e
m
ys
ło
w
yc
h
, 
h
a
łd
, 
p
ó
l n
a
 

ce
le
 r
e
kr
e
a
cy
jn
e
, 
a
le
jk
i, 
śc
ie
żk
i r
o
w
e
ro
w
e
, 

p
a
rk
i,o
tu
lin
y 
za
ło
że
ń
 u
rb
a
n
is
ty
cz
n
yc
h
, 
zi
e
le
ń
 

iz
o
la
cy
jn
a
, 
te
re
n
y 
zi
e
lo
n
e
, 
p
la
ce
 z
a
b
a
w
. 
O
d
n
o
w
a
 i 

w
zb
o
g
a
ce
n
ia
 z
ie
le
n
i i
 m
a
łe
j a
rc
h
ite
kt
u
ry
 w
 m
ie
śc
ie
; 

o
d
n
o
w
a
 p
a
rk
ó
w
 i 
sk
w
e
ró
w
; 
w
 t
ym

 t
a
kż
e
 o
d
n
o
w
a
 

p
la
có
w
 z
a
b
a
w
, 
w
ia
t,
 z
n
a
kó
w
, 
b
a
ri
e
re
k,
 o
zn
a
cz
e
ń
. 

Z
a
g
o
sp
o
d
a
ro
w
a
n
ie
 w
zg
ó
rz
a
 B
o
że
ch
a
 n
a
 c
e
le
 

re
kr
e
a
cy
jn
o
-s
p
o
rt
o
w
e

1
 5
0
0
 0
0
0

0

0

0

0

200 000

60 000

140 000

0

200 000

60 000

140 000

0

200 000

60 000

140 000

0

300 000

100 000

200 000

0

300 000

100 000

200 000

0

300 000

100 000

200 000

0

1
4

1
0

P
o
łą
cz
e
n
ie
 is
tn
ie
ja
cy
ch
 i 
p
la
n
o
w
n
yc
h
 u
ję
ć 
w
o
d
y 
p
itn
e
j 

w
 s
ys
te
m
 z
a
p
e
w
n
ia
ją
cy
 b
e
zp
ie
cz
e
ń
st
w
o
 d
o
st
a
w
 o
ra
z 

b
u
d
o
w
a
 s
tu
d
n
i g
łę
b
in
o
w
e
j S

P
 2
4
; 
M
o
n
ito
ri
n
g
 i 

m
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 u
rz
ą
d
ze
ń
 s
ys
te
m
u
 w
o
d
o
ci
ą
g
o
w
e
g
o
 (
w
 

ty
m
 p
o
m
p
, 
la
m
p
 U
V
 it
p
.)

4
 1
0
0
 0
0
0

0

0

0

0

100 000

0

0

100 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 000 000

0

1 500 000

500 000

2 000 000

0

1 500 000

500 000

1
5

1
0

P
ia
sk
i W

sc
h
o
d
n
ie
 -
 k
a
n
a
liz
a
cj
a
 w
ra
z 

z 
p
rz
e
b
u
d
o
w
ą
 w
o
d
o
ci
ą
g
ó
w
: 
u
l. 
S
ło
w
a
ck
ie
g
o
, 
K
lo
n
o
w
a
, 

K
ra
si
ck
ie
g
o
, 
Z
a
m
ie
js
ka
, 
P
ro
m
yk
a
, 
K
o
p
e
rn
ik
a
, 
ks
. 

S
ko
ru
p
ki
, 
R
ze
m
ie
śl
n
ic
za
, 
M
a
te
jk
i, 
P
ru
sa
, 
o
s.
 

D
zi
e
ka
n
a
, 
3
 S
zy
b
, 
B
a
to
re
g
o
, 
M
a
ło
b
ą
d
zk
a
 (
u
l. 

N
o
w
o
p
o
g
o
ń
sk
a
, 
p
o
m
p
o
w
n
ia
 w
ó
d
 d
e
sz
cz
o
w
yc
h
, 

ko
le
kt
o
r 
tło
cz
n
y)
, 
u
l. 
B
e
to
n
o
w
a
 o
ra
z 
B
ia
łe
 D
o
m
y 
(w
 

ty
m
 p
o
m
p
o
w
n
ia
 ś
ci
e
kó
w
)

1
 1
9
5
 0
0
0

795 000

0

0

795 000

400 000

0

0

400 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1
6

9

P
ia
sk
i Z
a
ch
o
d
n
ie
: 
p
rz
e
b
u
d
o
w
a
 k
a
n
a
liz
a
cj
i 

i w
ym

ia
n
a
 w
o
d
ci
ą
g
ó
w
 -
 e
ta
p
 1
: 
re
jo
n
 z
a
b
yt
ko
w
e
g
o
 

o
si
e
d
la
  
3
 K
w
ie
tn
ia
 -
 K
o
śc
iu
sz
ki
 -
u
l.K

o
sc
iu
sz
ki
, 
3
 

K
w
ie
tn
ia
, 
S
ik
o
rs
ki
e
g
o
, 
M
ic
ki
e
w
ic
za

4
 4
0
0
 0
0
0

0

0

0

0

200 000

0

0

200 000

1 200 000

550 000

650 000

0

3 000 000

750 000

2 250 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1
7

9

R
e
w
ita
liz
a
cj
a
 o
si
e
d
la
 m
ie
sz
ka
n
io
w
e
g
o
 p
rz
y 
u
lic
y 

K
o
śc
iu
sz
ki
 -
 3
 K
w
ie
tn
ia
 -
 m
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 i 
w
ym

ia
n
a
 

in
fr
a
st
ru
kt
u
ry
 w
 b
u
d
yn
ka
ch
, 
lik
w
id
a
cj
a
 o
g
rz
e
w
a
n
ia
 

w
ę
g
lo
w
e
g
o
, 
za
g
o
sp
o
d
a
ro
w
a
n
ie
 t
e
re
n
u
 o
si
e
d
la
, 

o
d
b
u
d
o
w
a
 z
n
is
zc
zo
n
yc
h
 b
u
d
yn
kó
w
, 
re
n
o
w
a
cj
a
 

za
b
yt
ko
w
yc
h
 o
b
ie
kt
ó
w
, 
o
ci
e
p
le
n
ie
 s
tr
o
p
ó
w
, 
st
o
la
rk
a
 

itp
.

2
4
 0
0
0
 0
0
0

0

0

0

0

1 000 000

300 000

700 000

0

4 000 000

0

4 000 000

0

3 000 000

0

3 000 000

0

6 000 000

0

6 000 000

0

5 000 000

0

5 000 000

0

5 000 000

0

5 000 000

0

Nazwa zadania

punktacja
N
a
z
w
a
 i
n
w
e
s
ty
c
ji

ko
sz

t 
in

w
e
st

yc
ji 

w
 r
a
m

a
ch

 W
P
I 
- 

łą
cz

n
ie

2
 /
 3



koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

koszt zadania

udział własny

środki  

pozabudżetowe

środki ZBK i ZIK

1
8

8
R
e
w
ita
liz
a
cj
a
 o
ra
z 
u
ci
e
p
ło
w
n
ie
n
ie
 t
zw

. 
N
o
w
e
g
o
 

M
ia
st
a
 (
w
ra
z 
z 
o
si
e
d
le
m
 N
o
w
o
tk
i)
 w
ra
z 
z 
w
ym

ia
n
ą
 

si
e
ci
 w
o
d
n
o
-k
a
n
a
liz
a
cy
jn
e
j

2
 2
8
0
 0
0
0

240 000

0

0

240 000

340 000

0

0

340 000

340 000

0

0

340 000

340 000

0

0

340 000

340 000

0

0

340 000

340 000

0

0

340 000

340 000

0

0

340 000

1
9

8

D
o
ln
a
 W

ę
g
ro
d
a
 -
 k
a
n
a
liz
a
cj
a
 i 
m
o
d
e
rn
i-
za
cj
a
 

w
o
d
o
ci
ą
g
u
 (
u
lic
e
 K
a
to
w
ic
ka
, 
R
e
ym

o
n
ta
, 
S
tr
ze
le
ck
a
, 

M
o
n
iu
sz
ki
, 
Ł
ą
cz
n
a
, 
Ś
le
p
a
, 
L
o
tn
ic
za
, 
N
o
w
a
, 
C
h
o
p
in
a
, 

P
o
w
st
. 
S
ty
cz
n
io
w
e
g
o
, 
N
ie
ca
ła
, 
B
o
ro
w
a
, 
W
o
jc
ie
ch
o
w
-

sk
ie
g
o
, 
P
o
n
ia
to
w
sk
ie
g
o
 -
 s
ta
ra
 z
a
b
u
d
o
w
a
, 
A
l. 
R
ó
ż,
 

A
st
ró
w
, 
C
za
rn
o
m
sk
ie
g
o
, 
P
ia
st
o
w
sk
a
, 
W
a
p
ie
n
n
a
, 

P
o
ln
a
, 
Z
a
ci
sz
e

3
 0
0
0
 0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 000 000

0

700 000

300 000

1 000 000

0

700 000

300 000

1 000 000

0

300 000

700 000

0

0

0

0

0

0

0

0

2
0

7

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 b
u
d
yn
kó
w
 i 
m
ie
sz
ka
ń
 k
o
m
u
n
a
ln
yc
h
 

o
ra
z 
b
u
d
o
w
a
 m
ie
sz
ka
ń
 s
o
cj
a
ln
yc
h
, 
w
 t
ym

 a
d
a
p
ta
cj
a
 

n
a
 lo
ka
le
 m
ie
sz
ka
ln
e
 b
u
d
yn
ku
 p
o
 d
a
w
n
ym

 S
zp
ita
lu
 

P
sy
ch
ia
tr
yc
zn
ym

3
 2
0
5
 0
0
0

1 205 000

1 065 000

0

140 000

1 000 000

1 000 000

0

0

200 000

0

0

200 000

200 000

0

0

200 000

200 000

0

0

200 000

200 000

0

0

200 000

200 000

0

0

200 000

2
1

7

G
ó
rn
a
 W

ę
g
ro
d
a
 -
 k
a
n
a
liz
a
cj
a
 i 
p
rz
e
b
u
d
o
w
a
 

w
o
d
o
ci
ą
g
ó
w
 (
u
l. 
Ż
yt
n
ia
, 
R
e
ym

o
n
ta
 o
d
 S
ta
sz
ic
a
 d
o
 

N
o
w
o
p
o
g
o
ń
sk
ie
j, 
u
l. 
G
ó
rn
a
, 
C
m
e
n
ta
rn
a
, 
P
o
p
rz
e
cz
n
a
, 

T
u
lip
a
n
ó
w
, 
K
a
to
w
ic
ka
 o
d
 U
rz
ę
d
u
 M
ia
st
a
 d
o
 u
l. 

N
o
w
o
p
o
g
o
ń
sk
ie
j)

9
7
2
 0
0
0

72 000

0

0

72 000

700 000

0

0

700 000

200 000

200 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2
2

5

B
u
d
o
w
a
 o
cz
ys
zc
za
ln
i ś
ci
e
kó
w
 z
 r
u
ro
ci
ą
g
a
m
i 

tło
cz
n
ym

i -
 z
a
d
a
n
ie
 r
e
ze
rw
o
w
e
: 
je
śl
i a
n
a
liz
a
 

e
ko
n
o
m
ic
zn
a
 w
yk
a
że
 je
g
o
 o
p
ła
ca
ln
o
ść
 

i z
a
sa
d
n
o
ść
, 
zo
st
a
n
ie
 w
p
ro
w
a
d
zo
n
e
 d
o
 W

P
I

1
0
0
 0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100 000

0

0

100 000

0

0

0

0

0

0

0

0

1
4
6
 4
3
2
 0
0
0

10 611 000

8 040 000

644 000

1 927 000

26 185 000

8 498 750

15 246 250

2 440 000

35 861 000

9 904 750

23 596 250

2 360 000

26 855 000

3 710 000

20 605 000

2 540 000

15 540 000

800 000

12 450 000

2 290 000

15 640 000

700 000

12 850 000

2 090 000

15 740 000

1 600 000

12 000 000

2 140 000

I
2
3

K
a
n
a
li
z
a
c
ja
 i
 m

o
d
e
rn
iz
a
c
ja
 w
o
d
o
c
ią
g
ó
w
 w
ra
z
 

z
 i
n
fr
a
s
tr
u
k
tu
rą
 t
o
w
a
rz
y
s
z
ą
c
ą
 i
 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
ro
w
a
n
ie
m
 t
e
re
n
u
 w
 r
e
jo
n
ie
 S
ta
re
g
o
 

M
ia
s
ta
 -
 e
ta
p
 1
 i
 e
ta
p
 2

.

2
2
2

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 u
kł
a
d
u
 k
o
m
u
n
ik
a
cy
jn
e
g
o
 łą
cz
ą
ce
g
o
 

C
ze
la
d
ź,
 B
ę
d
zi
n
 i 
W
o
jk
o
w
ic
e
 z
 D
K
 9
4
 n
a
 o
d
ci
n
ku
 u
l. 
1
-

g
o
 M
a
ja
, 
S
zp
ita
ln
a
 i 
K
o
m
b
a
ta
n
tó
w
 w
 C
ze
la
d
zi
 -
 u
kł
a
d
 

o
b
w
o
d
o
w
y 
S
ta
re
g
o
 M
ia
st
a

9
1
5

R
e
m
o
n
t 
i m

o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 b
u
d
yn
kó
w
 u
ży
te
cz
n
o
śc
i 

p
u
b
lic
zn
e
j o
ra
z 
re
m
o
n
ty
 k
o
m
u
n
a
ln
yc
h
 b
u
d
yn
kó
w
 

u
ży
tk
o
w
yc
h

1
0

1
3

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 p
la
có
w
e
k 
o
św

ia
to
w
yc
h
 (
sz
kó
ł, 
b
ib
lio
te
k,
 

d
o
m
ó
w
 k
u
ltu
ry
, 
p
rz
e
d
sz
ko
li 
itp
.)
 w
ra
z 

z 
b
u
d
o
w
ą
, 
m
o
d
e
rn
iz
a
cj
ą
 lu
b
 r
o
zb
u
d
o
w
ą
 ic
h
 z
a
p
le
cz
a
 

o
ra
z 
p
rz
yl
e
g
ły
ch
 b
o
is
k 
i s
a
l s
p
o
rt
o
w
yc
h
 o
ra
z 

za
g
o
sp
o
d
a
ro
w
a
n
ie
m
 t
e
re
n
u
 (
w
 t
ym

 p
la
có
w
 z
a
b
a
w
 

p
rz
y 
p
la
có
w
ka
ch
)

O
p
is
 i
n
w
e
s
ty
c
ji
 d
la
 c
e
ló
w
 z
ło
ż
e
n
ia
 w

n
io
s
k
u
 o
 d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
e
 ź
ró
d
e
ł 
p
o
m
o
c
o
w
y
c
h
 /
 O
p
is
 u
s
z
c
z
z
e
g
ó
ła
w
ia
ją
c
y
 z
a
k
re
s
 p
o
z
y
c
ji
 d
la
 w

ię
k
s
z
y
c
h
 p
ro
g
ra
m
ó
w
 

R
A

Z
E

M

P
ro
je
k
t 
o
b
e
jm

u
je
 p
rz
e
b
u
d
o
w
ę
 8
6
5
 m

 d
ró
g
 w
ra
z
 z
 d
w
o
m
a
 s
k
rz
y
ż
o
w
a
n
ia
m
i 
i 
in
fr
a
s
tr
u
k
tu
rą
 t
o
w
a
rz
y
s
z
ą
c
ą
, 
p
u
n
k
te
m
 p
rz
e
s
ia
d
k
o
w
y
m
 A
-T
 w
 u
l.
 K
o
m
b
a
ta
n
tó
w
 o
ra
z
 p
rz
y
s
ta
n
k
a
m
i 
a
u
to
b
u
s
o
w
y
m
i 
w
 u
l.
 S
z
p
it
a
ln
e
j 
i 

K
o
m
b
a
ta
n
tó
w
.

P
o
zy
cj
a
 o
b
e
jm
u
je
 r
e
m
o
n
ty
 i 
m
o
d
e
rn
iz
a
cj
e
 w
 b
u
d
yn
ka
ch
 u
ży
te
cz
n
o
śc
i p
u
b
lic
zn
e
j: 
U
rz
ę
d
zi
e
 M
ia
st
a
 (
te
rm

o
re
n
o
w
a
cj
a
) 
o
ra
z 
P
a
ła
cu
 P
o
d
 F
ila
ra
m
i (
d
a
ls
za
 r
e
n
o
w
a
cj
a
 w
ra
z 
z 
za
g
o
sp
o
d
a
ro
w
a
n
ie
m
 o
to
cz
e
n
ia
) 
o
ra
z 
p
ra
ce
 z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
m
o
n
ta
m
i w

 k
o
m
u
n
a
ln
yc
h
 

za
so
b
a
ch
 lo
ka
li 
u
ży
tk
o
w
yc
h
, 
w
 t
ym

 m
.in
.w
 b
u
d
yn
ka
ch
 p
rz
y 
u
l. 
T
rz
n
a
d
la
 1
, 
1
1
 L
is
to
p
a
d
a
 1
-3
-5
. 
Z
m
ia
n
y 
d
o
ko
n
yw

a
n
e
 s
ą
 r
ó
w
n
o
cz
e
śn
ie
 w
 o
d
rę
b
n
yc
h
 p
o
zy
cj
a
ch
 w
 p
la
n
ie
 in
w
e
st
yc
yj
n
ym

 w
 b
u
d
że
ci
e
 m
ia
st
a
, 
g
d
zi
e
 n
a
st
ę
p
u
je
 w
sk
a
za
n
ie
 k
o
n
re
tn
yc
h
 

p
rz
e
d
si
ę
w
zi
ę
ć.

W
 r
o
k
u
 2
0
0
5
 p
rz
e
w
id
z
ia
n
o
 d
o
 r
e
a
li
z
a
c
ji
 p
ra
c
e
 w
: 
P
1
, 
P
9
, 
P
1
0
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 o
p
ra
c
o
w
a
n
ie
 p
ro
je
k
tó
w
 d
la
 S
P
1
 i
 b
o
is
k
 d
la
 S
P
7
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 W

 r
o
k
u
 

2
0
0
6
 p
rz
e
w
id
z
ia
n
o
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 z
a
d
a
n
ia
: 
d
o
k
u
m
e
n
ta
c
ja
 P
7
 i
 d
la
 M
ie
js
k
ie
j 
B
ib
li
o
te
k
i 
P
u
b
li
c
z
n
e
j 
o
ra
z
 i
n
w
e
s
ty
c
je
: 
G
1
 i
 S
P
2
 -
 k
o
m
p
le
k
s
 b
o
is
k
 o
ra
z
 S
P
1
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
W
 r
o
k
u
 

2
0
0
7
 z
a
re
z
e
rw
o
w
a
n
o
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 i
n
w
e
s
ty
c
je
: 
P
7
, 
P
4
, 
P
1
1
, 
S
P
 7
 (
k
o
m
p
le
k
s
 b
o
is
k
),
 M
B
P
, 
o
b
ie
k
tu
 p
rz
y
 u
l.
 1
1
 L
is
to
p
a
d
a
 8
 o
ra
z
 Z
w
y
c
ię
s
tw
a
 6
.

P
ro
je
k
t 
o
b
e
jm

u
je
 p
rz
e
b
u
d
o
w
ę
 k
a
n
a
li
z
a
c
ji
, 
s
ie
c
i 
w
o
d
o
c
ią
g
o
w
e
j,
 t
e
le
te
c
h
n
ic
z
n
e
j 
i 
o
ś
w
ie
tl
e
n
io
w
e
j 
z
 n
ie
z
b
ę
d
n
y
m
i 
p
rz
e
k
ła
d
k
a
m
i 
o
ra
z
 o
d
tw
o
rz
e
n
ie
m
 n
a
w
ie
rz
c
h
n
i 
i 
z
a
g
o
s
p
o
d
a
ro
w
a
n
ie
m
 t
e
re
n
u
 z
g
o
d
n
ie
 z
 w
y
ty
c
z
n
y
m
i 

k
o
n
s
e
rw
a
to
rs
k
im
i 
n
a
 o
b
s
z
a
rz
e
 1
2
 u
li
c
: 
B
y
to
m
s
k
a
, 
R
y
n
e
k
, 
K
o
ś
c
ie
ln
a
, 
R
y
n
k
o
w
a
, 
B
ę
d
z
iń
s
k
a
, 
G
ro
d
z
ie
c
k
a
 (
c
z
ę
ś
ć
),
 K
a
to
w
ic
k
a
 (
d
o
 k
ła
d
k
i)
, 
C
ia
s
n
a
, 
K
a
c
z
a
, 
W
a
ln
a
 -
 e
ta
p
 1
 o
ra
z
 P
o
d
w
a
ln
a
, 
P
ie
ń
k
o
w
s
k
ie
g
o
, 
Z
w
ią
z
k
u
 O
rł
a
 

B
ia
łe
g
o
 -
 e
ta
p
 2
. 
P
o
d
a
n
e
 k
w
o
ty
 o
b
e
jm

u
ją
 r
e
a
li
z
a
c
ję
 e
ta
p
u
 1
 o
ra
z
 2
, 
p
rz
y
 c
z
y
m
 n
a
 e
ta
p
 1
 z
a
re
z
e
rw
o
w
a
n
o
 ś
ro
d
k
i 
w
 w
y
s
o
k
o
ś
c
i 
2
1
.1
1
0
.0
0
0
 P
L
N
 b
ru
tt
o
 w
 l
a
ta
c
h
 2
0
0
5
-2
0
0
7
 (
w
 t
y
m
 u
d
z
ia
ł 
g
m
in
y
 =
 u
d
z
ia
ł 
w
ła
s
n
y
 +
 Z
IK
: 

6
.8
9
4
.2
5
0
 P
L
N
, 
tj
. 
3
2
%
. 
R
o
k
 2
0
0
5
: 
6
0
0
.0
0
0
 P
L
N
, 
ro
k
 2
0
0
6
: 
2
.9
5
0
.0
0
0
 P
L
N
, 
ro
k
 2
0
0
7
: 
3
.3
4
4
.2
5
0
 P
L
N
),
 a
 n
a
 e
ta
p
 2
 -
 5
.7
4
0
.0
0
0
 P
L
N
 b
ru
tt
o
 w
 l
a
ta
c
h
 2
0
0
7
-2
0
0
8
.

N
a
z
w
a
 z
a
d
a
n
ia

2
0
0
5

2
0
0
6

2
0
0
7

2
00

8
Nazwa zadania

punktacja

N
a
z
w
a
 i
n
w
e
s
ty
c
ji

ko
sz

t 
in

w
e
st

yc
ji 

w
 r
a
m

a
ch

 W
P
I 
- 

łą
cz

n
ie

20
09

20
10

20
11

3
 /
 3


